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Burgemniand

Verdffentlichungspflichten von Stromnetzbetreibern gemafl StromNEV 8§ 27 (2)

1. Die Stromkreislange jeweils der Kabel- und Freileitungen in der Niederspannungs-,

Mittelspannungs-, Hoch- und H6chstspannungsebene

Hoéchstspannung
Hochspannung

Mittelspannung -Kabel
-Freileitung

Niederspannung -Kabel (mit HAL)
-Freileitung (mit HAL)

2. Installierte Leistung der Umspannebenen

Mittelspannung / Niederspannung

-nicht vorhanden-
-nicht vorhanden-

153,96 km
6,73 km

312,04 km
18,14 km

62,260 MVA

3. Die im Vorjahr entnommene Jahresarbeit in Kilowattstunden pro Netz- und Umspannebene

Mittelspannung
Umspannung MS/NS

Niederspannung

21.380.261,000 kWh
328.000,000 kWh
52.064.000,000 kWh

4. Anzahl der Entnahmestellen jeweils fur alle Netz- und Umspannebenen

Mittelspannung
Umspannung MS/NS

Niederspannung

22 Stk
1 Stk
22.692|Stk

5. Einwohnerzahl im Netzgebiet von Betreibern von Elektrizitatsversorgungsnetzen der

Niederspannungsebene

Einwohnerzahl der Gemeinde Zeitz

6. Die versorgte Flache nach § 24 Abs. 2 Satz 2 und 3

Versorgte Flache des Netzgebietes

7. Die geographische Flache des Netzgebietes

geographische Flache des Netzgebietes

8. Anzahl der Entnahmestellen

Entnahmestellen mit einer viertelstiindlichen
registrierenden Leistungsmessung

sonstige Entnahmestellen

9. Grundzustandiger Messstellenbetreiber

Name des grundzustandigen Messstellenbetreibers

Stand 22.03.2018

30.689

22,03/km?

83,64 km’

79 Stk

22.111|Stk
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